tüphanesi'nde (Damad İbrahim Paşa , nr.

847) olmak üzere iki nüshası bilinmek
tedir. Bunların her ikisi de müellif nüs
hasından ve ilki henüz müellif hayatta
iken. ikincisi ise öldüğü yıl istinsah edil
miştir. İkinci nüshanın sonunda müelli
fin ferağ kaydı aynen yer almakta, ayrı
ca istinsah kaydında da ölüm tarihi 891

( 1486) olarak verilmektedir ki bu kayıt
Şirvanf'nin vefat tarihini ortaya koyan
en kesin delildir. Eserin özellikle Uluğ
Bey Medresesi'ni ve Şirvanf'nin kendi öğ
renim yıllarını anlatan kısımları ile birin
ci babdan sonra gelen ve optik konu
sunda bağımsız bir kitap niteliği taşı

yan elli dört sayfalık ek bölümü ayrı bir
önem taşımaktadır. 7. Şerf:ıu '1- Envô.r
li- 'ameli'l- ebrô.r. Bu Farsça eserin. mü
ellifin 883 (1478) yılında Sirvanşah Fer
ruh Yesar adına yazdığı nüshası Tah
ran 'da (Kitabhane- i Merkezi-i Da ni şga h - ı

Tahran. nr. 2991), bir başka nüshası da
Berlin Staatsbibliothek'te (MS. Or., nr.
2029) bulunmaktadır. 8. Şerh-i 'Avô.mil.
Abdülkahir ei-Cürcanf'nin nahiv ilmine
dair el- 'Avô.milü 'l-mi,e adlı eserinin
Farsça tercüme ve şerhidir ( İ zmi r Mii!T
Ktp., nr.